Omnes hae varietates β , γ , δ , ϵ inter se conveniunt: foliis culmeis brevibus unacum va-<[sida 331](#)>ginis, lævissimis; panicula plus minus diffusa, ramis teretibus lævibus. Quam ob rem has a *Poa pratensi* divellere non videtur esse consentaneum naturæ.

6. *PoA trivialis?* β . *macrorrhiza*: panicula elongata, contracta; ramis paulisper asperis, erectis. Spiculæ ovatæ, bi-quinquefloræ; flosculis villosis. Folia culmi elongata planiuscula, siccitate convoluta; ligula longiuscula. Vaginæ foliorum subasperæ. Radix longissime repens. Habitat locis pinguefactis Alpium rarius: inter alpes Kiergevare (vulgo Kirkivare) et Jegnaapo, et in convalle Vallekkårså legi Anno 1821.

Gramen plerumque bipedale interdum quoque semipedale, saturate viride. Radix longe horizontaliter repens. Neque tamen oblique serpit. sed directe pincuidam penetrat terram, donec emercens de fundo folia promittit longissima conduplicata. Rursus hæc ipsa radix continuatur subter terram, quo ad folium, culmumve attingat vicinum. Sed nondum finis est. Nam ulterius terra abscondita radix porrectaque, quasi catena, connectit culmos foliaque, hinc et illinc surgentia: adeo ut finem radicis frustra quaeras. Ceterum culmus erectus foliis binis ternisve succinctus, nunc brevibus convolutis, nunc longioribus fere planis, apice carinatis subasperis. Ligula amplexicaulis elongata. Vaginae in primis stolonum asperae. – Quamquam vaginae foliorum ramique interdum panigulae laeves evadant, tamen varietatem hanc, si ita placet, proprius *Poae triviali*, quam *pratensi* accedere censeo ob paniculam contractam, ligulam foliaque elongata et cetera.

Etenim trivialem genuinam nunquam in Lapponia animadverti; sed in Jaemtia, ni fallor, <[sida 332](#)> et in Norvegia e. g. juxta Nidrosiam eam legi, cujus haec est Species:

7. *Poa trivialis* Linn.: Panicula contracta et spissa; ramis erectis asperis. Spiculae triflorae ovatae. Flosculi tenuissime villosi, acuti, evidenter quinquenerves. Culmus longis latisque instructus foliis plerumque ternis ferme planis, una cum vaginis asperis. Ligula elongata, et quidem lanceolata. - Colore flavescente, foliorum et vaginarum asperitate, ligulaque elongata et ab hac et ab illa facile internoscitur.

8. *Poa alpina* β . *Lapponum*: Panicula inaequaliter diffusa: ramis curvatis subasperis. Spiculae bi-quinqueflorae ovatae; corollis villosiusculis hiantibus. Folia culmi lanceolata brevia. Radix fibrosa.

Habitat locis fertilioribus regionis subsylvaticae et subalpinae. Legi in insula Frösön 1819, et in sylva betulina apud Virihjaure Lapponiae Lulensis 1820; sed etiam Cl. WAHLENBERG specimina huic similia apud Polmak Finmarkiae orientalis anno 1802 reperta in suo servat herbario.